

# **GÜNÜBİRLİK GÖLYAKA EFTENİ GÖLÜ GÜZELDERE ŞEHALESİ DOĞA VE TREKKİNG TURU**

## **HER CUMARTESİ PAZAR GEÇERLİDİR**

### **TUR KALKIŞ NOKTA VE SAATLERİ:**

\*06:00 Bakırköy Doğtaş Mağazası Önü

\*06:20 Beşiktaş Yıldız Camii

\*06:45 Kadıköy Belediyesi evlendirme dairesi karşısı

Misafirlerimizi önceden belirtilen kalkış noktası önünden alarak araç içi ikramlarımız eşliğinde yolculuğumuza başlıyoruz. Yaklaşık 1,5 saat süren yolculuğumuzun ardından Yayla Alabalık Maşukiye tesisinde kahvaltı molası veriyoruz. (kahvaltı extra ücrete tabi olup isteğe bağlıdır) kahvaltımızın ardından Düzce'ye doğru yolculuğumuza devam ediyoruz. İlk durak noktamız ise, insanoğlunun sorunlarına ilginç icatları ile çözüm üreten Düzceli Mucit'in Atölyesi olacak. Burada mucitimizin kendisinden çeşitli bilgiler alıp icatlarını gördükten ve hoş dakikalar geçirdikten sonra Güzeldere Şelalesine gidiyoruz. Güzeldere şelalesinde yürüyüş trekking ve foto çekme imkanınız olacaktır.

( Güzeldere Şelalesi, Düzce'nin Gölyaka ilçesi sınırları içerisinde, 22.76 ha alanı kapsamaktadır. Düzce'ye 18 km Gölyaka'ya 11 km mesafedeki Gölyaka-Güzeldere köyündedir ve rakımı 600 m'dir. Mesire yeri olarak 28.12.1993 yılında, Tabiat Parkı olarak 11.07.2011 yılında tescil edilmiştir.

Güzeldere Köyü'nden geçen Bıçkı Deresi üzerinde bulunan Şelale 120 m yükseklikten dökülen suyun doğal coşkusunu dev Kayın ve Gürgen ağaçlarıyla bütünleştirerek muazzam bir görüntü arz etmektedir.

Şelale, düzenlenen üç ayrı patika ve merdivenler sistemiyle gezilebiliyor. Kışın beyaz yorganını örten, ilkbaharda ise ormangülleriyle canlanan Güzeldere'nin en görkemli zamanı ilkbahar ve güz mevsimi. İlkbaharın ve sonbaharın renk cümbüşüne dönüşen tonları bir tabloya benzetiyor bu nadide tabiat köşesini.

Güzeldere Şelalesi, doğal peyzaj bitki örtüsü, piknik alanları, düzenlenmiş orman içi dinlenme yerleri ve yürüyüş parkurları ile bölgenin önemli doğal değerlerindedir. Orman Bakanlığı Milli Parklar ve Av-Yaban Hayatı Koruma Genel Müdürlüğü tarafından "Orman İçi Dinlenme Yeri" olarak tescil edilmiştir. Bölge trekking,

kampçılık, at binme, bisiklet binme, foto-safari aktiviteleri için oldukça uygundur.

Elmacık Dağı (1.700 m)'na uzanan bu şelale ve çevresi orman yapısı ile de dikkat çekmektedir. Şelalenin bulunduğu alanda, kayın, gürgen, köknar, porsuk, sarıçam, karaçam, kestane, ıhlamur, akçaağaç, dişbudak, ceviz, orman kavağı, orman söğüdü, orman gülü, karayemiş, papaz külahı ağaçları; böğürtlen, üvez, alıç, taflan, kantaron otu, kardelen, arap sümbülü, siklamen, menekşe, düğün, eğrelti, fiğ, burçak gibi bitkiler de görülmektedir.) güzeldere şelalesinde ki gezimizin ardından efteni gölüne geçiyoruz. Göl kenarında yürüyüş foto çekme imkanınız mevcuttur. (Efteni Gölü Kuş Cenneti:Düzce ili-Gölyaka ilçesinin hudutları içinde kalan Efteni Gölü su kuşlarının göç yolu üzerinde önemli bir sulak alan olması ve içinde 150 çeşide yakın kuş türünü barındırması nedeni ile 1992 yılında Orman Bakanlığı 'nca "Yaban Hayatı Koruma Alanı" olarak tescil edilmiş bir sulak alanıdır. ) efteni gölünde firmamızın ikramı olan suuk ekmek ve 1 bardak içecek ikramımızı alıyoruz. ( dileğen misafirlerimiz 12,50tl fark ile sucuk ekmek seçeneğini tabakta köfte tavuk sucuk salata ve içecekten oluşan menüye değişiklik yapabilirsiniz)

### **TUR ÜCRETİNE DÂHİL OLANLAR :**

- \* ulaşım
- \* Rehberlik Hizmetleri
- \* araç içi ikramlar
- \* Park ücretleri
- \* öğlen 1 adet yarım sucuk ekmek ve 1 adet içecek . ( dileğen misafirlerimiz 12,50tl fark ile sucuk ekmek seçeneğini tabakta köfte tavuk sucuk salata ve içecekten oluşan menüye değişiklik yapabilirsiniz)

### **TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYANLAR :**

- Özel ve şahsi harcamalar
- Aktiviteler
- kahvaltı

Ulaşım Araçları : tura çıkacak olan araçlarımız katılımcı sayısına göre belirlenmekte olup Mercedes (403 vb) safir man , 27 – 31 – 17 kişilik araçlar şeklinde ayarlanmaktadır. Araç yerleşme planında hiçbir şekilde koltuk numarası garantisi verilmemektedir. Araçlardaki oturma düzenimiz rezervasyon sıralaması gözönünde tutularak yapılmaktadır.

Biniş ve dönüş noktalarımız sabit olup tur gidişi ve dönüşünde misafirlerimiz bu

kalkış noktalarımızdan alındığı gibi yine bu kalkış noktalarında indirilir.

Rehberimiz Programı Tamamen Gerçekleştirmek Kaydı İle Programın Seyrinde Değişiklik Yapabilir. Turlarımız Otel, Otobüs, Tur Programı Ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir Bütündür Ayrı Ayrı Düşünülemez.

Tur içerisinde Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri rehberlik hizmetleri muze&ören yeri giriş ücretleri Vb. Haklar İade Edilmez.

Rezervasyon Esnasında Koltuk Sözü Verilemez.

Tur öncesi ve Tur içinde Hava Muhalefeti Nedeniyle Yapılamayan Turlarda firmamızın sorumluluğu Yoktur.

Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında geziyi, 1 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı firmamız'da saklıdır. Turun iptali durumunda firmamız, iptali bizzat bildirmek zorundadır. Kanunu süredir tazminat hakkı yoktur.

**Konaklamasız tur olduğundan çocuk indirimi uygulanmamaktadır.**

Tur tarihinden 1 hafta öncesine kadar talep edilen rezervasyon iptallerinde tur bedelinin P kesinti ile iade yapılır. Son hafta içerisinde talep edilen iptal ve ya tarih değişikliği kesinlikle Kabul edilmez.